


Giriş
Çekino Bilgi Teknolojileri A.Ş. bilişim alanında üstün ve uzun vadeli faydalar sağlayan, yenilikçi ve güvenilir çözümler sunan bir teknoloji 
markasıdır. Bu kurumsal kimlik kılavuzu, Çekino markasının görsel olarak kendini ifade etme biçimini yansıtmaktadır. Kılavuz, Çekino’nun 
bütünselliğini korumak, iş ortakları ve hizmet alınan kurumlarla uyumu en üst düzeye çıkarmak için uyulması zorunlu kuralları içeren ve 
belirleyen bir rehberdir. 

Çekino, tüm iş ortakları ve iletişim alanında hizmet aldığı tüm kurumlardan bu kılavuzdaki kurallara eksiksiz uymasını beklemektedir.
Bu kılavuzda, logo, font ve renk kullanım kuralları ile birlikte temel doküman örnekleri mevcuttur. Çekino Bilgi Teknolojileri A.Ş. Kurumsal 
İletişim Birimi, bu kılavuzda yer alan logo, font ve basılı malzeme örneklerini iş ortaklarına ve iletişim konusunda hizmet aldığı kurumlara 
aşağıda yer alan adresler vasıtası ile ulaştıracaktır.

www.cekino.com - info@cekino.com 

Kılavuz ile ilgili tüm sorular için Çekino Bilgi Teknolojileri A.Ş. Kurumsal İletişim Birimi ile iletişime geçilmelidir.
kurumsal@cekino.com 



Çekino Bilgi Teknolojileri A.Ş. bilişim alanında dünya çapında 
dijital dönüşüme destek veren, güvenilir, yenilikçi ve yüksek kaliteli 
çözümler sunan bir teknoloji öncüsü olmayı hedefler. Müşteri 
memnuniyetini en üst seviyede tutarak, sürdürülebilir büyüme ve 
sürekli gelişim ilkeleri doğrultusunda, global pazarlarda rekabet 
gücünü artıran ürün ve hizmetler geliştirir.

Vizyonumuz Misyonumuz
Çekino Bilgi Teknolojileri A.Ş. bilişim alanında yüksek kaliteli, 
güvenilir ve yenilikçi çözümler sunmayı misyon edinmiştir. 
Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutarak, sürekli gelişim ve 
sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda hareket eder. Dijital 
dönüşüme öncülük eden ürün ve hizmetler geliştirip, bu yenilikleri 
global pazarlara sunmayı amaçlar.



Güvenilirlik:  Müşteri ağımız ve paydaşlarımızın güvenliğini ve verilerini koruma konusunda en yüksek standartları benimseriz.

Yenilikçilik:  Sürekli Ar-Ge yatırımlarıyla, en güncel ve etkili çözümleri sunarız.

Müşteri Odaklılık:  Müşteri ağımız ve paydaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik çözümler geliştirir, onlara en iyi hizmeti sunmayı taahhüt ederiz.

Kalite:  Ürün ve hizmetlerimizde üstün kaliteyi garanti ederiz. 

Değerlerimiz

Çekino Bilgi Teknolojileri A.Ş. geniş ağ yapılarının güvenliğini sağlama ve sistem operasyonlarını yönetme ihtiyacından doğdu. Çekino 
Bilgi Teknolojileri A.Ş. 2019 yılında küçük bir yazılım geliştirici ekip olarak yola çıktı. Amacımız, teknoloji dünyasının hızla geliştiği bu 
çağda yenilikçi çözümler sunarak dijital dünyayı daha güvenli ve verimli hale getirmektir. Çekino, güvenlik ve etkin yönetim ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla kurulan ve yenilikçi çözümleriyle fark yaratan bir bilişim firmasıdır. İlk projelerimizden itibaren müşteri ihtiyaçlarını 
öncelik alarak geliştirdiğimiz ürünlerimizle teknoloji sektöründe hızla büyümeye devam ediyoruz.
Zamanla büyüyen ekibimizle birlikte, teknolojinin her alanında uzmanlaşarak hizmet yelpazemizi genişletiyoruz. 
Sistem güvenliği, bulut çözümleri, veri analitiğinden yazılım geliştirmeye kadar birçok alanda kapsamlı hizmetler sunuyoruz.

Yolculuğumuz boyunca edindiğimiz deneyimler ve öğrendiklerimizle, her zaman müşteri memnuniyetini ve kaliteyi ön planda tutuyoruz. 
Değerlerimize bağlı kalarak, iş ortaklarımız ve müşterilerimizle güçlü ilişkiler kuruyoruz. Gelecekte de aynı kararlılıkla büyümeye ve 
yenilikçi çözümler üretmeye devam edeceğiz.

Çekino markası, güven, yenilikçilik ve müşteri odaklılık üzerine inşa edilmiştir. Her bir çözüm, müşterilerin operasyonel zorluklarını 
hafifletmek ve onları daha güvenli bir dijital geleceğe taşımak için titizlikle geliştirilir. 

Marka Hikayesi

Yenilikçi, güvenilir, çözüm odaklı.

Marka Kişiliği



Logo’nun Anlamı

Logomuz, altın sarısı tonlarında çizgilerle tasarlanmış bir dünya figürü içerir, bu da küresel vizyonumuzu ve yenilikçiliğimizi yansıtır. Çizgiler, farklı noktaları 
birleştirerek ağ oluşturarak, çeşitliliği ve entegrasyonu temsil eder. Marka adı, güçlü ve modern bir tipografi ile tasarlanmış olup, dinamik bir imaj yaratır. 
“Core Innovation” ifadesi, inovasyonun şirketimizin merkezinde yer aldığını vurgular ve temel faaliyet alanımızı belirtir. Bu tasarım, küresel bağlantıyı ve 
yenilikçiliği etkili bir şekilde ifade eder.

Logo, temel olarak logomark (görsel kısım) ve wordmark (metin kısmı) olmak üzere iki ana bölümden oluşur. 

Logo Bilgisi Kelime Bilgisi

Logo



Logo Kullanımları

Markanın tanınabilir bir unsur olarak hizmet etmesi açısından, ürün ve pazarlama çalışmalarımızda tutarlı bir şekilde sunulması çok önemlidir. Logo hiçbir 
şekilde değiştirilmeli, bozulmalı veya yeniden çizilmemelidir; bütünlüğü ve tanınabilirliği korunmalıdır.

Öncelikli Kullanım Diğer Kullanım Örnekleri

Diğer Kullanım ÖrnekleriDiğer Kullanım Örnekleri



Renk Paleti

Altın Sarısı Aqua Mavi Balina Mavisi

Duman
Tamamlayıcı Renk

Ana Logo Rengi Tamamlayıcı Renk Ana Logo Rengi

HEX   #F4F4F4

RGB   244  244  244

CMYK  5%  4%  4%  0%

HEX   #D0AD5E

RGB   208  173  94

CMYK  19%  30%  74%  0%

HEX   #0E1340

RGB   14   19   64

CMYK  100% 97%  40%  50%

HEX   #96EAF5

RGB   150  234  245

CMYK  35%  0%  7%  0%

Çekino markasının renk paleti, iki ana renkten oluşur.

Bu renkler, markanın tüm materyallerinde tutarlı bir şekilde kullanılmalı ve 
böylece bütünsel ve tanınabilir bir görsel kimlik oluşturulmalıdır.



Monokrom Logo ve Metin Kullanımı
Bazen üretim kısıtlamaları nedeniyle renk seçenekleri tek bir tercihle sınırlı olabilir. Bu gibi durumlarda, aşağıdaki yönergeleri izleyin:

Logo, marka işareti (mark) ve kelime işareti (wordmark) koyu bir arka planda açık renkli tipografiyle veya açık bir arka planda koyu renkli tipografiyle 
kullanılmalıdır.

Kelime işareti ve sembolün arka plan renginden net bir şekilde ayrıldığından emin olun.

Mümkün olduğunda, orijinal renk paletine bağlı kalmaya özen gösterin.



Logo Boyutu ve Dış Çizgi Alanı (Exclusion Zone)
Logonun serbest ve okunabilir kalmasını sağlamak için, diğer grafik unsurlarının logoya müdahale etmesini engelleyen bir dış çizgi alanı tanımladık. Tüm 
blokların oranları, boşlukları ve boyut ilişkileri titizlikle geliştirilmiş olup, hiçbir şekilde değiştirilmemeli, yeniden çizilmemeli, süslenmemeli veya yeniden 
yaratılmamalıdır. Tutarlı bir sunum sağlamak için logonun etrafında, diğer metinlerden, grafiklerden veya illüstrasyonlardan uzak, belirgin bir boşluk 
bırakmak önemlidir.

X

X

X

W - 865 px

W - 685 px

W - 124 px

W - 14 px

W - 160 px

W - 158 px



Logonun Yanlış Kullanımı

Logo yerleşimini yatay veya 
dikey olarak ölçeklendirmeyin.

Onaylanmamış renkleri kullanmayın. Diğer yazı tiplerini veya fontları 
kullanmayın.

Arka planda karşmaşık görseller 
kullanmayın.

Fotoğraflı görsellerde beyaz bir 
kutu üzerine logo yerleştirmeyin.

Ana hatlı (outline) logo simgesi 
ve logo yazı tipini kullanmayın. Logo yerleşimini döndürmeyin.Renkli kenar çizgisi (stroke) 

kullanmayın.



Kurumsal Yazı Karakteri  1

Çekino logotaypı
kurumsal yazı karekteri Poppins’tir



Kurumsal Yazı Karakteri  2

Daha ince bir yazı karakteri kullanımın
gerektiği durumlarda, uyumluluk açısından
Titillium Web karakteri belirlenmiştir.



Antetli Kağıt ve Kartvizit


